
Uchwała nr   XXI/ 133 /04 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia   13   pa�dziernika   2004 r. 

 
w sprawie zmiany bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art.55 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy              
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.            
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055) oraz art. 52 ust. 1, 2 art. 119 i art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594,            
Nr 96, poz. 874  Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, 
Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) na wniosek Zarz�du 
Powiatu Wrocławskiego. 
 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1 Zmniejsza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004 
w kwocie 4.000 zł. 
 
Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    4 000,- 
 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury      4 000,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych        4 000,- 
 
 § 2 Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004    
w kwocie 4.000 zł. 
 
Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    4 000,- 
 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury      4 000,- 
§ 2710  Wydatki na pomoc finansow� udzielan�  

mi�dzy jednostkami samorz�du  
terytorialnego na dofinansowanie  własnych  
zada� bie��cych          4 000,- 

 
 § 3 Zwi�ksza si� dochody  bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004      
w kwocie 418.617 zł. 
 

Dz. 600  Transport i ł�czno��        10 000,- 
 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe       10 000,- 
§ 2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania  

bie��ce realizowane na podstawie porozumie�  
(umów) mi�dzy jednostkami terytorialnymi     10 000,- 

 
 



2 
 
 
 
Dz. 710  Działalno�� usługowa        90 000,- 
 
Rozdz. 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne     90 000,- 
§ 2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania  

bie��ce realizowane na podstawie porozumie�  
(umów) mi�dzy jednostkami terytorialnymi     90 000,- 

 
Dz. 750  Administracja publiczna        70 000,- 
 
Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe         70 000,- 
§ 2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania  

bie��ce realizowane na podstawie porozumie�  
(umów) mi�dzy jednostkami terytorialnymi     70 000,- 
 

Dz. 801  O�wiata i wychowanie        15 406,- 
 
Rozdz. 80120 Licea ogólnokształc�ce          4 319,- 
§ 0750  Dochody z najmu i dzier�awy składników  

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek  
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze       4 182,- 

 
§ 0920  Pozostałe odsetki              137,- 
 
Rozdz. 80130 Szkoły zawodowe         11 087,- 
§ 0690  Wpływy z ró�nych opłat      84,- 
§ 0750  Dochody z najmu i dzier�awy składników  

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek  
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze       5 488,- 

§ 0830  Wpływy z usług           5 164,- 
§ 0920  Pozostałe odsetki              351,- 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna         10 360,- 
 
Rozdz. 85201 Placówki opieku�czo – wychowawcze     10 360,- 
§ 0690  Wpływy z ró�nych opłat          1 183,- 
§ 0840  Wpływy ze sprzeda�y wyrobów i składników  

maj�tkowych           9 100,- 
§ 0920  Pozostałe odsetki       77,- 
 
Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej          12 046,- 



3 
 
 
 
Rozdz. 85333 Powiatowe urz�dy pracy        12 046,- 
§ 0920  Pozostałe odsetki              447,- 
§ 0970  Wpływy z ró�nych dochodów       11 599,- 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza    210 805,- 
 
Rozdz. 85403 Specjalne o�rodki szkolno – wychowawcze   200 666,- 
§ 0690  Wpływy z ró�nych opłat        15 790,- 
§ 0750  Dochody z najmu i dzier�awy składników  

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek  
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze          675,- 

§ 0920  Pozostałe odsetki              201,- 
§ 6260  Dotacje celowe otrzymane z funduszy  celowych 
   na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
   realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
   jednostek sektora finansów publicznych   184 000,- 
 
Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne,  

w tym poradnie specjalistyczne         4 170,- 
 
§ 0750  Dochody z najmu i dzier�awy składników  

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek  
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze       4 082,- 

§ 0920  pozostałe odsetki       88,- 
 
Rozdz. 85420 Młodzie�owe o�rodki wychowawcze        5 969,- 
§ 0690  Wpływy z ró�nych opłat          5 744,- 
§ 0920  Pozostałe odsetki              225,- 
 
 § 4 Zwi�ksza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2004        
w kwocie 418.617 zł. 
 
Dz. 600  Transport  i ł�czno��        10 000,- 
 
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe       10 000,- 
§ 4270  Zakup usług remontowych       10 000,- 
 
Dz. 710  Działalno�� usługowa        90 000,- 
 
Rozdz. 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne     90 000,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych        90 000,- 



4 
 
 
 
Dz. 750  Administracja publiczna       70 000,- 
 
Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe        70 000,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych        70 000,- 
 
Dz. 801  O�wiata i wychowanie          4 319, 
 
Rozdz. 80123 Licea profilowane           4 319,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych          4 319,- 
 
Dz. 852  Opieka społeczna         10 360,- 
 
Rozdz. 85201 Placówki opieku�czo – wychowawcze     10 360,- 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposa�enia        2 000,- 
§ 4300  zakup usług pozostałych          7 978,- 
§ 4430  Ró�ne opłaty i składki             382,- 
 
Dz. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej          12 046,- 
 
Rozdz. 85333 Powiatowe urz�dy pracy        12 046,- 
§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników     12 046,- 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza    221 892,- 
 
Rozdz. 85403 Specjalne o�rodki szkolno – wychowawcze   200 666,- 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposa�enia        8 783,- 
§ 4270  Zakup usług remontowych         7 883,- 
§ 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

bud�etowych       184 000,- 
 
Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne,  

w tym poradnie specjalistyczne         4 170,- 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposa�enia        4 082,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych      88,- 
 
Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne        11 087,- 
§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników       9 300,- 
§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne        1 787,- 
 
Rozdz. 85420 Młodzie�owe o�rodki wychowawcze        5 969,- 
§ 4300  Zakup usług pozostałych          5 969,- 
 
 
 
 



5 
 
 § 5 W wyniku wprowadzonych zmian, planowane dochody bud�etu 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2004 wynosz�  44.676.563 zł, planowane 
wydatki wynosz� 44.650.028 zł. 
 
1. Spłata rat kredytów i po�yczek wynosi 360.500 zł i nast�pi z dochodów 

własnych Powiatu. 
2. Wydatki w wysoko�ci 333.965 zł finansowane b�d� nadwy�k� z lat 

ubiegłych 
 

§ 6 Zmienia si� plan finansowy Powiatowego Funduszu Ochrony  
�rodowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 7 Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu wrocławskiego. 
 
§ 8 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

��������	
��
�
����
���	���
���
�����	���




������������������������������������������������������������������������������������������������������	
��


